
SURUCU KABIN GUNESLIKLERI - SEFFAF STOR PERDE(3 KALEM) 
TÜRKİYE RAYLI SİSTEM ARAÇLARI SANAYİİ ANONİM ŞİRKETİ (TÜRASAŞ) SAKARYA BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

İhale Kayıt Numarası : 2021/903054 

İşin Adı : Surucu Kabın Guneslıklerı - Seffaf Stor Perde(3 Kalem) 

İhale Türü - Usulü : Mal Alımı - Açık İhale Usulü 

1 - İdarenin   

a) Adresi : Mithatpaşa Mah. Milli Egemenlik Cad. 131 54100 

b) Telefon ve faks numarası : 2642751660 - 2642751679 

c) Elektronik posta adresi : turasas@hs01.kep.tr 

ç) İhale / Ön Yeterlik dokümanının 

görülebileceği internet adresi 

: https://www.turasas.gov.tr 

2 - İhale konusu malın   

a) Niteliği, türü ve miktarı : 3 KALEM - MAL 

b) Teslim [yeri / yerleri] : TÜRASAŞ Sakarya Bölge Müdürlüğü 

c) Teslim [tarihi / tarihleri] : MALZEMELERİN TAMAMI SÖZLEŞMEYE MÜTEAKİP 90(DOKSAN) 

TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE ŞİRKETİMİZE TESLİM EDİLECEKTİR. 

3- İhalenin / Ön Yeterlik / 

Yeterlik Değerlendirmesinin: 
  

a) Yapılacağı yer : TÜRASAŞ Sakarya Bölge Müdürlüğü / İhale Komisyon Toplantı 

Salonu 

b) Tarihi ve saati : 26.01.2022 - 14:00 

4-İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler : 

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler: 

4.1.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir: 

a) İsteklinin mevzuatı gereği ilgili odaya kayıtlı olarak faaliyette bulunduğunu gösterir belge. 

b) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri; 

1) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 

2) Tüzel kişi olması halinde, bu Şartname ekinde yer alan Tüzel Kişilerde Ortaklık Bilgilerine ve Yönetimdeki 

Görevlilere İlişkin Son Durumu Gösterir Belge ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 

c) Bu Şartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu, 

ç) Bu Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin standart forma uygun geçici teminat mektubu veya geçici 

teminat mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ya da Muhasebe Müdürlüklerine yatırıldığını gösteren 

makbuzlar, 

d) Bu şartnamede belirtilen yeterlik belgeleri, 

e) Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekaletname 

ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi, 

f) İsteklinin ortak girişim olması halinde, bu Şartname ekinde yer alan standart forma uygun iş ortaklığı 

beyannamesi, 

g) Alt yüklenici çalıştırılmasına izin verilmesi halinde, alt yüklenici kullanacak olan isteklinin alt yüklenicilere 

yaptırmayı düşündüğü işlerin listesi, 

ğ) Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajı tanınması durumunda, bu avantajdan yararlanmak isteyenlerce 

sunulacak yerli malı belgesi, 

h) Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine 

sahip ve Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili 

olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili 

müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden 

sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu 

gösteren, standart forma uygun belge, 



ı) Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş 

deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince 

pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu 

ilişkinin süresini tevsik eden belge 

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 

4.2.1 BU BENT BOŞ BIRAKILMIŞTIR. 

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 

4.3.1 * TŞ-25.047 KAPSAMINDAKİ KALEMLERE TEKLİF VERECEK FİRMALAR; 

- YERLİ YA DA YABANCI ÜRETİCİ FİRMA VEYA YERLİ YA DA YABANCI ÜRETİCİ FİRMALARIN 

TEMSİLCİLERİ OLABİLİR. 

- YERLİ VEYA YABANCI ÜRETİCİ FİRMA İSE TEKLİFLERİNDE BENZER İŞLERDE TANIMLANAN ÜRÜNLER 

KONUSUNDA İMALATÇI OLDUKLARI İLE İLGİLİ; İMALAT YETERLİLİK BELGESİ VEYA SANAYİ SİCİL 

BELGESİNİ VEYA KAPASİTE RAPORUNU TEKLİF EKİNDE SUNACAKLARDIR. 

- YERLİ VEYA YABANCI ÜRETİCİ FİRMALARIN YETKİLİ TEMSİLCİSİ İSE TEMSİLCİ OLDUKLARINA DAİR 

BELGE İLE TEMSİLCİSİ OLDUKLARI ÜRETİCİ FİRMANIN DİĞER BELGELERİNİ; İMALAT YETERLİLİK 

BELGESİ VEYA SANAYİ SİCİL BELGESİ VEYA KAPASİTE RAPORUNU TEKLİF EKİNDE SUNACAKLARDIR. 

- KONUYLA İLGİLİ REFERANSLARINI TEKLİFLERİNDE BELİRTECEKLERDİR. 

  

* TŞ-25.047 KAPSAMINDAKİ KALEMLERE TEKLİF VERECEK FİRMALAR, 

- ÜRETİCİ İSE KENDİLERİNE AİT DEĞİL İSE ÜRETİCİLERİNE VE KENDİLERİNE AİT GÜNCEL VE GEÇERLİ 

ISO 9001 VEYA IRIS KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ BELGELERİNİ, TEKLİF EKLERİNDE İDARE’YE 

SUNACAKLARDIR. 

- TEKLİF EKLERİNDE EN ISO/IEC 17050-2010’A GÖRE TEDARİKÇİ UYGUNLUK BEYANI’NI (SUPPLIER’S 

DECLARATION OF CONFORMITY) İDARE’YE SUNACAKLARDIR. 

* TŞ-25.056 KAPSAMINDAKİ KALEME TEKLİF VERECEK FİRMALAR GÜNCEL VE GEÇERLİ ISO 9001 

YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİNE SAHİP OLACAKLARDIR. 

* TŞ-25.047 KAPSAMINDAKİ KALEMLERE TEKLİF VERECEK FİRMALAR; 

- TALEP EDİLEN ÜRÜN VEYA ÜRÜNLERE AİT BİR ADET STOR PERDE NUMUNESİNİ TEKLİFLERİ İLE 

BİRLİKTE İDARE’YE SUNACAKLARDIR. 

- TEKLİF EDİLECEK STOR PERDEYE AİT VE/VEYA İSTEKLİ FİRMALARIN BENZER ÜRÜNLERİNİ İÇEREN 

KATALOG VE FOTOĞRAFLAR TEKLİF DOSYASINDA OLACAKTIR. 

* TŞ-25.047 KAPSAMINDAKİ KALEMLERE TEKLİF VERECEK FİRMALAR İLGİLİ TEKNİK ŞARTNAMENİN 

BÜTÜN MADDELERİNE AYNI NUMARA SIRASI İLE CEVAP VERECEKLERDİR. 

                * TŞ-25.056 KAPSAMINDAKİ KALEME TEKLİF VERECEK FİRMALAR İLGİLİ TEKNİK 

ŞARTNAMENİN BÜTÜN MADDELERİNE AYNI NUMARA SIRASI İLE CEVAP VERECEKLERDİR. 

* TŞ-25.047 KAPSAMINDAKİ KALEMLERE TEKLİF VERECEK FİRMALAR; 

- İDARE TARAFINDAN İHTİYAÇ DUYULABİLECEK YEDEK PARÇALARIN FİYATLANDIRILMIŞ BİR LİSTESİNİ 

TEKLİFLERİ İLE BİRLİKTE İDARE’YE SUNACAKLARDIR. 

- EKLİ DÖKÜMANDA YER ALAN TŞ-25.075 NO.LU TEKNİK ŞARTNAMEDE TEKLİF İLE BİRLİKTE İSTENEN 

BELGELERİ TEKLİF EKLERİNDE SUNACAKLARDIR. 

•             YANGIN GÜVENLİK TEST RAPORLARI 

•             TEKNİK BİLGİ FORMU(TBF) 

•             IRIS VEYA ISO 9001 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ 

•             TS EN ISO/IEC 17050-1’E GÖRE UYGUNLUK BEYANI 

•             ÜRÜN NUMUNESİ 

ŞARTNAMEYE MADDE MADDE CEVAPLAR 

  

  

  

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 

4.4.1 * TŞ-25.047 KAPSAMINDAKİ KALEMLERE TEKLİF VERECEK FİRMALAR İÇİN BENZER İŞ TANIMI; 

 ŞEHİRLERARASI ÇALIŞAN UZUN YOL OTOBÜSLERİ VEYA YOLCU VAGONLARI İÇİN STOR PERDE 

İMALATI YAPMIŞ OLMAK. BENZER İŞ TANIMINDA YER ALAN ÜRÜNLER İLE İLGİLİ İŞ DENEYİM BELGESİ 

BELİRTECEKLERDİR. 

İş deneyimi olarak, istekli tarafından teklif edilen bedelin en az %20 oranında, ihale konusu iş veya benzer işlere 

ait tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi veya ihale konusu işi yapabilecek imkana sahip olduğunu gösterir 

kapasite raporu ibraz edilecektir. İsteklilerin bu iki belgeden birini sunmaları yeterlidir. 



          İhale konusu alımla ilgili olarak istenen iş deneyiminin belgelendirilmesinde tek sözleşmeye dayalı olarak 

alınmış iş deneyim belgeleri değerlendirilir. Birden fazla iş deneyimi, bunlar benzer işlere ait olsa dahi, toplanarak 

dikkate alınmaz. 

          İhale komisyonları isteklilerce ibraz edilen iş deneyimiyle ilgili belgelerdeki bilgilerin incelenmesi amacıyla; 

iş deneyimine ilişkin sözleşme, kabul tutanağı, ödeme belgeleri ve varsa iş artış olurları, ek sözleşme ve devir 

sözleşmesi, iş ortaklığı sözleşmesi gibi belgelerden gerekli gördüklerini, yurt dışında iş yapanlardan da bu 

belgelerin muadillerini isteyebilir. 

          Sözleşme bedeli yazmayan veya işin bedelsiz yapılacağı belirtilen sözleşmeler, iş deneyim tutarı 

içermeyeceğinden bu sözleşmeler iş deneyimini tevsik için kullanılamayacaktır. 

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 

6- Bu ihaleye yerli ve yabancı tüm istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin 

tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır. 

7-) İhale dokümanının görülmesi: 

7.1.İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 200 TRY (Türk Lirası) karşılığı TÜRASAŞ SAKARYA Bölge 

Müdürlüğü adresinden satın alınabilir. 

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur. 

8-Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar TÜRASAŞ Sakarya Bölge Müdürlüğü-Genel Evrak Şefliği  adresine elden 

teslim edilebileceği gibi,  aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 

9- İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine 

ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 

sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 

Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 

10-İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 

vereceklerdir. Geçici teminatın teminat mektubu olarak verilmesi halinde, teminat mektubunun süresi teklif 

geçerlilik süresinden en az 30 gün fazla olacaktır. 

11- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 takvim günüdür. 

12- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 

13- Bu ihale ceza ve ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 Ve 4735 Sayılı Kanunlara Tabi Değildir. 

* TŞ-25.047 KAPSAMINDAKİ KALEMLERE TEKLİF VERECEK FİRMALAR; 

İLGİLİ TEKNİK ŞARTNAMEDE GEÇEN 3.11. MADDEYE GÖRE STOR PERDE KUMAŞI TŞ-25.075 NO.LU 

ŞARTNAMEYE UYGUN OLACAKTIR. 

* TŞ-25.056 KAPSAMINDAKİ KALEM İÇİN ŞARTNAMEDE BELİRTİLMEYEN HUSUSLAR, EKLERDE VERİLEN 

İMALAT RESİMLERİNE VE TEKNİK DÖKÜMANLARA UYGUN OLACAKTIR. 

* STOR PERDE KUMASI FUGA FIL PVDC-PET-10/570/620 OLACAK. PERDENİN SARILDIĞI ALÜMİNYUM 

PROFİL Ø2 mm TEL ÇUBUK İLE SARILACAK ŞEKİLDE OLACAK. (PLASTİK BANT İLE DEĞİL) 

PVDC-PET-10/570/620 FUGA FIL 

* İHALE İLANI VE İDARİ ŞARTNAMEDE İHALEYE KATILIMDA YETERLİK KRİTERİ OLARAK 

BELİRLENMEYEN ANCAK, MALZEME LİSTESİNDE BELİRTİLEN TŞ-25.056 VE TŞ-25.047 NO.LU TEKNİK 

ŞARTNAMELER İLE DETAY TEKNİK RESİM/ŞARTNAMELERDE YER ALAN VE İŞİN YERİNE GETİRİLMESİ 

İÇİN GEREKLİ OLDUĞU ÖNGÖRÜLEN MESLEKİ VE TEKNİK YÜKÜMLÜLÜKLERE YÖNELİK 

DÜZENLEMELER VE İSTENEN BELGE VE BİLGİLER İLE DETAY TEKNİK ŞARTNAMELERDE VE/VEYA 

DETAY TEKNİK RESİMLERDE İSTEKLİLERDEN TEKLİFLE BİRLİKTE SUNULMASI İSTENEN YETERLİLİK 

BELGELERİ(İHALE TARİHİNDE GEÇERLİ OLMASI KAYDIYLA) SÖZLEŞMENİN UYGULANMASI 

AŞAMASINDA İSTENECEK VE UYGULAMA MUAYENE VE KABUL KOMİSYONU (KONTROL TEŞKİLATI) 

TARAFINDAN YÜRÜTÜLECEKTİR. 

* İSTEKLİLER MARKA BELİRTİLEN ÜRÜNLERDE DENGİ ÜRÜN DE TEKLİF EDEBİLİRLER. DENGİ ÜRÜN 

TEKLİF EDİLMESİ HALİNDE, TEKLİF EDİLEN ÜRÜNE AİT TEKNİK ÖZELLİKLER, BİLGİLER vb. TÜM 

DETAYLAR TEKLİF EKİNDE SUNULACAKTIR. 

 


